ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN ĐƯỚC

Số:          /UBND-NC
V/v tiếp tục tăng cường

thực hiện Kết luận số 13-
KL/TW của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Đước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Các phòng, ban, ngành huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 2096-CV/HU ngày 04/12/2024 của Huyện ủy Cần
Đước về việc tiếp tục tăng cường thực hiện Kết luận số 13-KL/TW của Bộ Chính
trị  (đính kèm); vấn đề này, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,
nhiệm vụ triển khai thực hiện nghiêm theo nội dung chỉ đạo tại văn bản nêu trên
đảm bảo đúng quy định.

2. Giao Công an huyện theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực
hiện, đồng thời tổng hợp tình hình báo cáo kết quả thực hiện đúng theo quy định.

Theo nội dung trên, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai
thực hiện nghiêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Q.CT, PCT UBND huyện;
- CVP, PCVPNC;
- CVNC;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Q. CHỦ TỊCH

Đào Hữu Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T13:32:05+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Đào Hữu Tấn<tandh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:20:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:20:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!